
 

 

UCHWAŁA NR 37/72/2015 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę 
Nr V/20/2015  Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2015 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2015 r., polegające na: 

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 sierpnia 2015 r.

Poz. 5006



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 37/72/2015 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

Zmiany w dochodach budżetu w 2015 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    DOCHODY BIEŻĄCE 150 000 - 
710   Działalność usługowa 150 000 - 

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 150 000 - 

    I. dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

150 000 

. 

. 

. 

. 

150 000 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

RAZEM 150 000 - 
 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5006



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 37/72/2015 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2015 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 163 100 13 100 
710   Działalność usługowa 150 000 - 

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 150 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

150 000 

. 

150 000 

. 

150 000 

- 

. 

- 

. 

- 

750   Administracja publiczna 100 100 
  75020 Starostwa powiatowe 100 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

100 

. 

100 

. 

100 

- 

. 

- 

. 

- 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

- 

. 

- 

. 

- 

100 

. 

100 

. 

100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochora 
przeciwpożarowa 

13 000 13 000 

  75495 Pozostała działalność 13 000 13 000 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

13 000 

. 

13 000 

- 

. 

. 

13 000 

13 000 

. 

13 000 

13 000 

- 

. 

. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5006



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Chrzanowie 

355 355 

801   Oświata i wychowanie 355 355 
  80195 Pozostała działalność 355 355 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenie na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

355 

. 

- 

355 

. 

355 

355 

. 

355 

- 

. 

- 

    I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 281 281 
851   Ochrona zdrowia 281 281 

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubepieczenia zdrowotnego 

281   

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

281 

. 

281 

. 

281 

- 

. 

- 

. 

- 

  85195 Pozostała działalność - 281 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

- 

. 

- 

. 

- 

281 

. 

281 

. 

281 

OGÓŁEM 163 736 13 736 
 

 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5006


		2015-08-27T14:30:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




